
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

k VZ 
s názvem 

Školení pro zaměstnance společnosti SALVATOR STŘECHY s.r.o. 
 
 

Operační program Zaměstnanost 
Registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0003786  

Název projektu: Profesní vzdělávání zaměstnanců ve společnosti SALVATOR STŘECHY s.r.o.  
 

Zadavatel: 
SALVATOR STŘECHY s.r.o. 

Sídlo: Loukov 90, PSČ 76875 
IČ 25546601 

 
I.  

 
Na základě dotazu zájemce o podání nabídky: 

 
Prosím o dodatečné vysvětlení k níže uvedeným bodů, Příloha č. 4 Návrh smlouvy pro část 3. Obecné 
IT – K2: 
 

1. V článku 2 Povinnosti dodavatele, odst. 2.9 je uvedeno, že uchazeč doplní e-mailovou adresu, 
na kterou bude zasílat faktury v elektronické podobě (jedná se o e-mail Odběratele) 

2. V článku 3 Povinnosti odběratele, odst. 3.2 je uvedeno, že Odběratel se zavazuje zajistit 
vhodné prostory a zázemí pro realizaci vzdělávacích kurzů (v čl. 1 Předmět smlouvy, místo a 
doba plnění, odst. 1.3 je uvedeno, že prostory pro realizaci vzděl. kurzů zajistí Dodavatel) 

3. V článku 4 Cena – fakturace, po odst. 4.6 následuje odst. 4.5, který je totožný s odst. 4.6 
 
Dále v zadávací dokumentaci je na 2. straně Místo dodání /převzetí plnění uvedeno, že veškeré kurzy 
budou uskutečněny v prostorách zadavatele na adrese: Loukov 90, PSČ 768 75, což nekoresponduje 
s Přílohou č. 4 Návrh smlouvy, čl. 1 odst. 1.3 Místo plnění Smlouvy. 
 

 
vydává zadavatel toto vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
 

Odpověď na otázku: 
 
Místem plnění zakázky na školení je shodně s tím, co je uvedeno ve smlouvách: 
 
U části 1: Realizace vzdělávacích kurzů bude probíhat v prostorách zařízení SALVATOR STŘECHY s.r.o. 
na adrese: Loukov 90, PSČ 76875, případně v zařízení na jiné adrese, které zajistí Odběratel. Školící 
prostory zajistí Odběratel na vlastní náklady. 
 
U části 2: Realizace vzdělávacích kurzů bude probíhat v prostorách zařízení SALVATOR STŘECHY s.r.o. 
na adrese: Loukov 90, PSČ 76875, případně v zařízení na jiné adrese, které zajistí Odběratel. Školící 
prostory zajistí Odběratel na vlastní náklady. 
 
u části 3: Realizace vzdělávacích kurzů bude probíhat v prostorách, které zajistí na své náklady 
Dodavatel. (nově byl ze Smlouvy odmazán text čl. 3.2 a nahrazen následujícím ustanovením) 



 
 
 
 
Dále Zadavatel ve smlouvách odmazal duplicitní článek 4.5 ve smlouvách (administrativní překlep) a 

doplnil do čl. 2.9 adresu pro zasílání faktur: nadezda.tomankova@salvatorstrechy.cz 
 
Ve všech smlouvách došlo k úpravě čl. 3.2 
 

II. 
 
 
Zájemci nahradí původně zveřejněné přílohy č. 4 zadávací dokumentace (návrhy smluv) návrhem 
smlouvy, jenž je přiložen k tomuto dokumentu a vyplní jej v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci. 
 
 

III. 
 
Vzhledem k uvedenému se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podávání nabídek pro celou 
zakázku (všechny 3 části) o 1 pracovní  den. Tzn., že lhůta pro podání nabídek končí dne 16.1.2018, 
10.00 hod 
 
dne 5.1.2018 
 

Agentura EPONA s.r.o.  
Mgr. Helena Rozehnalová 
V plné moci zadavatele 
 

mailto:nadezda.tomankova@salvatorstrechy.cz

		2018-01-05T11:02:38+0000
	Not specified




